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Samarbeidsutval Halbrend barnehage 

Møtedato:  10.05.2023 Møtestad: Halbrend barnehage 
   

Møtt  Ikkje møtt 

Torstein Mundal- Himmelblå (leiar) 

Elise K Midtbø- Solstråle (nestleiar) 

Tine Gotteberg Hove (vara Månelys) 

Rebekka Wilhelmsen- Stjernetoppen  

Hege Hoddevik – tilsette (vara for Line) 

Asiya Leonhardsen- tilsette 

Eva Omdal Følling- einingsleiar 

 

Lydia Gram- Månelys  

Line Sunde Farsund- tilsette 

Beate Øvrebø- Sunnfjord kommune 

 

Møteleiar: Eva Omdal Følling  Møtereferent: Eva Omdal Følling  

 

Sak nr. Sakstittel, omtale og konklusjon 

23/03 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innmeldt sak til møte frå foreldre:  
- Kosthald og mat i barnehagen 

 Godkjent 

23/04               Godkjenning av årsplan 
Årsplanen er i nytt format og layout.  
Vi har tatt i bruk felles mal for Sunnfjord kommune.  
Den skal gjelde for ein fireårsperiode, men likevel opp til godkjenning kvart år.  
Det arbeidet som er gjort i år med årsplanen er å tilpasse den eksisterande planen med malen. 
 
Det vart kommenter at årsplanen var gjenkjenneleg da det innhaldsmessige ikkje hadde store endringar.  
 
Årsplanen vart godkjent slik den føreligg.  
 

23/05 Orienteringssaker 
- Budsjett – økonomi 

o Innsparingskrav i kommunen på barnehagesektoren på 7 millioner totalt.  
o Dette gir innsparingskrav dirkete på kvar barnehage. 
o Svært utfordrande å ikkje ende opp med eit overforbruk.  
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- Pedagogisk bemanning 

o Tilsett to nye barnehagelærere kommande barnehageår.  
o Ei i fast stilling og ei mellombels.  
o Ikkje behov for å søke dispensasjon for kommande barnehageår 

- Personalkabal kommande barnehageår  
o Nokre endringar vil det bli på huset, vi får to nytilsette og ei sluttar og nokre reduserer 

stillingar.  
o Dei konkrete endringane vil bli informert ut før sommaren, via Visma.  

 

23/06 Innkomne sakar 
 
- Kosthald og mat i barnehagen 

Kva tilbyr vi av pålegg og mat i barnehagen og kva produkt vel vi og kvifor?  
Mykje mat vi som forbrukarar blir presentert gjennom butikkar og reklame er produkt som er bearbeida og 
tilsett mange ulike ingrediensar. Er vi nok bevisst og har vi nok kunnskap om kva produkta inneheld? 
 
Etter framlegg av tema i møte ynskjer Su at det blir tatt ein gjennomgang av dei pålegg vi tilbyr. Vi ser på 
kva alternativ kan vi tilby som er betre med tanke på mindre tilsettingar og eit reinare produkt og er det 
andre pålegg/ matvarer vi kan tilby.   
 

Eventuelle merknader til referatet må sendast til referenten innan 10 dagar etter utsending. 


